INDICAÇÃO N.° U/S<S*
Exíaô Senhor Presidente da Ciraara Municipal de Cabe Fria*

'JlH fí

«■<

‘^jgjgnÉSS

APROVADO
discu»ftáo

Em 1)1$ / {)

~ PRESiDENTE

CGMSlDERAfóOG* que cabe ao Vereador coma

presentants do povo, solicitar através de documentos
pedidos verbais» as autoridades constituídas» soluçoss

para os diversos problemas da população s do Municípioí

re

e

CONSIDERANDO, qus a Rua Austrália localizada

no Bairro Parque Central» 1D Distrito desde Município

estar necessitando de maiores cuidados pela Administra

ção Municipal» para que a masma possa oferecer o confor,

transeuntes?

t

to e bom estar aos seus moradores s

I Jí E I £ £ & Douta Mesa, após ouvir o Sobarji

no Plenáriof que seja enviado expediente ao Éxcelentís

cimo Senhor Prefeito «Aun.tcipal; solicitando ao d-^idas
providencias cabíveis paro colocação de calçamento

da Rua Austrália» Bairro Parque Central» 19 Distrito

desde Município*

V.

sALA DAS S£âS3ESf 11 ds março da 1 986.

VEREADOR 0N1AS COROE IRQ ROfHd
«“Autor"*

-i /mnpc.